EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRAT DE AGUA
LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
BOMBAS DOSADORAS PARA A LOCALIDADE DA CAPTAÇÃO RIO
UNA, SITIO NOVO E BAIXADA DA PAZ.
VALOR DA DESPESA: R$  3.870,00  (três mil oitocentos e setenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral